| | DMSB

g m

. DRX RALLYCARS
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;3;3*;:;'_:5 ! "-.. 3. LauFzur DRX Deutsche Rallycross Meisterschaft in Schliichtern/Hessen | 10.~11. August 2019

13. ADAC Rallycross Schlichtern

DRX Rallycars Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km
3. Qualifikationslauf A 11.08.2019 09:00
Rennen (6 Runden) gestartet um 9:03:34

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(601) Dietmar Brandt

1 9:04:13.943
2 40.698 +0.060 9:04:54.641
3 9:05:35.279
4 40.797 +0.159 9:06:16.076
5 44.993 +4.355 9:07:01.069
6 40.753 +0.115 9:07:41.822

(466) Andreas Wendling

1 9:04:14.981
2 41.364 +0.362 9:04:56.345
3 46.362 +5.360 9:05:42.707
4 41.764 +0.762 9:06:24.471
5 41.304 +0.302 9:07:05.775
6 9:07:46.777

(616) Tobias Roth
1 9:04:15.547
2 47.502 +6.653 9:05:03.049
3 41.227 +0.378 9:05:44.276
4 41.132 +0.283 9:06:25.408
5 9:07:06.257
6 41.145 +0.296 9:07:47.402

(106) Patrick Siebert

1 9:04:17.192
2 47.664 +5.229 9:05:04.856
3 42.464 +0.029 9:05:47.320
4 9:06:29.755
5 42.465 +0.030 9:07:12.220
6 42.541 +0.106 9:07:54.761
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 . Orbits
Rennleiter: Dominik Hagemann s “’%
Sportkommissar: Udo Randolph www.mylaps.com
Aushang: Uhr Reg.Nr.: 194/19 Lizensiert fir Camp Company GmbH
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